
VORGEHENSWEISE FÜR DIE REGISTRIERUNG, DOREGISTRIERUNG UND ZUSÄTZLICHE ERSTELLUNG 
DES TEAMS 

  

Přeregistrace: 

Z nějakého důvodu se nemůžeš zúčastnit závodu, svůj start předáváš náhradníkovi 

- na e-mail info@predatorrace.cz pošli své jméno a kompletní registrační data náhradníka (jméno, příjmení, 

adresa, e-mail, telefon a datum narození) 

- pokud jsi byl registrovaný v týmu a tvůj náhradník s ním běžet nechce, připiš toto do e-mailu, náhradník 

může běžet jako jednotlivec nebo člen jiného         týmu. Podmínka je, že původní tým musí zůstat 

minimálně 4členný, jinak bude zrušen. Jeho členové budou hodnoceni jako jednotlivci. 

- při přeregistraci v termínu kratším než 30 dní před závody VIP balíček propadá 

  

Doregistrace: 

Máte zaregistrovaný tým a máte dalšího zájemce, který se k vám chce přidat 

- registrujte závodníka/y jako jednotlivce, startovní vlnu vyberte dle volné kapacity, do poznámky v 

registračním formuláři připište název týmu. 

- pošlete na e-mail info@predatorrace.cz  jméno doregistrovaného závodníka, dořadíme ho do 

týmu i vlny a pošleme nové pokyny k platbě se slevou 10% 

Dodatečné vytvoření týmu: 

Jste minimálně 4 registrovaní jednotlivci a chcete dodatečně vytvořit tým 

- na e-mail info@predatorrace.cz pošlete vaše jména a název vašeho týmu 

- při dodatečném vytvoření týmu z již uhrazených registrací není možné zpětně udělit týmovou slevu 

  

Dotazy rádi zodpovíme na info@predatorrace.cz 

 


